проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          Комитета по экологии, природопользованию, агропромышленной и

продовольственной политике

О законодательной инициативе Народного Собрания (Парла-

мента) Карачаево-Черкесской Республики по внесению в

Государственную Думу Федерального Собрания Российской

Федерации проекта федерального закона «О внесении изме-

нения в статью 39.3

Земельного кодекса Российской Федера-

ции»

Комитет Государственного Совета Республики Татарстан по экологии,

природопользованию, агропромышленной и продовольственной политике

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать законодательную инициативу Народного Собрания (Пар-

ламента) Карачаево-Черкесской Республики по внесению в Государственную

Думу Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального

закона «О внесении изменения в статью 39.3

Земельного кодекса Российской

Федерации».

2. Направить материалы по данной законодательной инициативе для

включения в повестку дня заседания Государственного Совета Республики

Татарстан.

Председатель Комитета

Исп. Борисова В.В.,

тел. 267 64 58

Председателю Комитета Государственного

Совета Республики Татарстан по экологии,

природопользованию, агропромышленной

и продовольственной политике

Т.Г. Хадееву

Уважаемый Тахир Галимзянович!

Рассмотрев проект федерального закона «О внесении изменения в статью

39.3 Земельного кодекса Российской Федерации», подготовленный в порядке

законодательной инициативы Народным Собранием (Парламентом)

Карачаево-Черкесской Республики, Правовое управление отмечает, что

замечаний правового характера к нему не имеется.

Начальник управления

М.Б. Сунгатуллин

Документ создан в электронной форме. № вн-1010 от 28.02.2017. Исполнитель: Борисова В.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 28.02.2017 17:44

проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 О законодательной инициативе Народного Собрания
(Парламента) Карачаево-Черкесской Республики по вне-
сению в Государственную Думу Федерального Собрания
Российской Федерации проекта федерального закона «О
внесении изменения в статью 39.3

Земельного кодекса

Российской Федерации»

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать законодательную инициативу Народного Собрания (Пар-

ламента) Карачаево-Черкесской Республики по внесению в Государственную

Думу Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального

закона «О внесении изменения в статью 39.3

Земельного кодекса Российской

Федерации».

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Феде-

рального Собрания Российской Федерации и Народное Собрание (Парламент)

Карачаево-Черкесской Республики.

Председатель Государственного
Совета   Республики   Татарстан

МИНИСТЕРСТВО
ЗЕМЕЛЬНЫХ И

ИМУЩЕСТВЕННЫХ
ОТНОШЕНИЙ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

улица Вишневского,

дом 26, город Казань, 420043

 ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ

ҖИР ҺӘМ МӨЛКӘТ
МӨНӘСӘБӘТЛӘРЕ

МИНИСТРЛЫГЫ

Вишневский урамы,

26-нчы йорт, Казан шəһəре, 420043

Телефон: (843) 221-40-83, факс: (843) 236-27-71. E-mail: mzio@tatar.ru, сайт: http://mzio.tatarstan.ru

                                 №                                    .

На № 5135 от  01.03.2017

О предложениях по проекту федерального

закона «О внесении изменений в ст.39.3

Земельного кодекса Российской Федерации»

Заместителю председателя

Комитета по экологии,

природопользованию и

аграрным вопросам

Государственного Совета

Республики Татарстан

Р.Р.Гайзатуллину

Уважаемый Ринат Рауфович!

Министерство земельных и имущественных отношений Республики

Татарстан (далее - Минземимущество РТ), рассмотрев проект федерального

закона «О внесении изменений в ст.39.3 Земельного кодекса Российской

Федерации» (далее – законопроект), сообщает следующее.

Рассматриваемый законопроект нацелен на устранение коллизий между

Земельным кодексом Российской Федерации (далее - ЗК РФ) и Федеральным

законом от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель

сельскохозяйственного назначения», а также на сохранение потенциала земель

сельскохозяйственного назначения, путем дополнения пп.9 п.2 ст.39.3 ЗК РФ

следующими словами «, если иное не установлено законами субъектов

Российской Федерации в соответствии с пунктом 4 статьи 1 Федерального

закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения».

Минземимущество РТ считает возможным поддержать данный

законопроект.

Первый заместитель министра        С.А.Демидов

И.А.Ишмаков

221-40-20

Документ создан в электронной форме. № 1-29/2724 от 06.03.2017. Исполнитель: Ишмаков И.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 04.03.2017 12:00

Лист согласования к документу № 1-29/2724 от 06.03.2017
Инициатор согласования: Ишмаков И.А. Начальник отдела
Cогласование инициировано: 04.03.2017 11:31

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1 Шамсутдинова Л.И.

Cогласовано
06.03.2017 - 11:17

-

2 Воронина Е.А.

Cогласовано
04.03.2017 - 12:08

-

3 Галиев А.И.

Перенаправлено
04.03.2017 - 14:34

-

Перенаправление(параллельное)

Данный документ был перенаправлен Вам в процессе согласования документа № согл-5373165-2
(Министерство земельных и имущественных отношений Республики Татарстан).

Мубараков А.Г.

Перенаправлено
06.03.2017 - 08:21

-

Перенаправление(последовательное)

Шайхутдинова А.Ю.

Cогласовано

06.03.2017 - 12:52
-

Мубараков А.Г.

Cогласовано

06.03.2017 - 13:08
-

3.1 Галиев А.И.

Cогласовано
06.03.2017 - 13:32

-

Тип согласования: последовательное

4 Миндубаева Г.Э.

Cогласовано
06.03.2017 - 16:06

-

5 Демидов С.А.

Cогласовано
06.03.2017 - 17:38

-

Документ создан в электронной форме. № 1-29/2724 от 06.03.2017. Исполнитель: Ишмаков И.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 06.03.2017 17:23

	01_Пост-ком.pdf
	02_Заключение ПУ
	03_ПГС проект
	04_Закинициатива
	05_Заключение Минзема РТ